escovas da coroa dos TUE´S da CBTU-STU/BH. CONTRATADA:
ABB LTDA, CNPJ 61.074.829/0028-43. Art. 24, Inciso IV, da Lei
8.666/93, de acordo com parecer jurídico , ratificado pela autoridade
competente da STU/BH , conforme consta processo de nº 0470/13.
VALOR GLOBAL: R$ 100.433,00 (Cem mil, quatrocentos e trinta e
três reais ) para até 180 dias.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 17/2013

- Objeto: Prestação de serviços especializados de vigilância
pessoal e patrimonial, ostensiva armada e desarmada, a pé e mo-
torizada, nas áreas e instalações da CBTU, conforme especificações